ERZURUM OLTU SiVRIDERE GOLETI PROJE YAPIMI
DESIGN OF ERZURUM OLTU SiVRIDERE DAM

Kurum /Owner

Calisma Yili/Work Year
Nehir-Dere/ River-Crack
Yer/Location

Rezervuar Alani/Reservoir Area
Rezervuar Hacmi/Reservoir Capacity
Aktif Hacim/Active Storage Volume
Golet Baraj Tipi/ Dam Type

Go6vde Hacmi/Dam Volume

Kret Kotu/ Crest Level

Kret Uzunlugu/Crest Length

Temelden Yiikseklik/Height From Foundation
Talvegden Yiikseklik/Height From River Bed

Normal Su Seviyesi/Normal Water Level

Dolusavak Tipi/Spillway Type
Sulama Alani/ Irrigation Area

DSi 8. Bolge Miidiirltigii
2013-2014
Limontuzu Deresi
Erzurum
0.102
1.343
1.113
Silindirle Sikistirilmis Beton
46 264.00
1960.00
68.50
46.40
40.00
1957.00
Karsidan Alish, Kontrolsiiz
686.00
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